
Wycieczki

„Nić kultury” – awangardowa gra miejska na urodziny Łodzi

Organizator wycieczki Miejska Strefa Kultury: Teofilów – Centrum Twórczości Lutnia MSK: Żabieniec – Centrum
Animacji i Rewitalizacji Rondo

Rodzaj wydarzenia Inne
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia Start gry g. 11.00 - 12.00 Zakończenie 16.00

Miejsce/zbiórka wydarzenia START: MSK: Żabieniec - Centrum Animacji i Rewitalizacji "Rondo", Łódź ul. Limanowskiego
166 . ZAKOŃCZENIE: MSK: Teofilów - Centrum Twórczośći "Lutnia" , Łódź, ul. Łąnowa 14

Opis wydarzenia

Wyrusz z nami w miasto, gdzie echa fabryk spotykają się ze sztuką awangardy. „Nić kultury”
to nie tylko gra – to performatywny spacer, który splata industrialne DNA Łodzi z wizją
artystów totalnych: Katarzyny Kobro i Władysława Strzemińskiego. Przestrzeń stanie się
formą, a każde zadanie – dziełem sztuki. Od MSK: Żabieniec do MSK: Teofilów uczestnicy
będą podążać trasą wyznaczoną przez zagadki, zadania i artystyczne tropy. Każde dobrze
rozwiązane wyzwanie odsłoni kolejną stację – jak kolejne włókno w strukturze miejskiej
tkaniny. Po drodze uczestnicy będą zbierać materiały: przedmioty, symbole, inspiracje, z
których na końcu powstanie wspólne, finałowe dzieło. Ostatni przystanek zamieni się w
pracownię awangardowej formy przestrzennej: dynamicznej, wspólnotowej, łódzkiej. „Nić
kultury” połączy domy kultury w jedną żywą tkankę miejskiego działania. Bo przecież po
nitce… do sztuki.

Forma udziału/zapisy Zapisy, Można przyjść do miejsca startu w godzinach 11.00 - 12.00
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Ograniczona, 10 zespołów

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami

Wydarzenie będzie się odbywać częściowo w plenerze. Wydarzenie dla wszystkich, ze względu
na konieczność przemieszczania się po ulicach dzieci musza być pod opieką osób dorosłych

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Miejska Strefa Kultury dwie filie MSK: Żabieniec Centrum Animacji i Rewitalizacji "Rondo) i
MSK: Teofilów - Centrum Twórczości "Lutnia" 502 623 846. Stacja Łódź/Żabieniec stała się
nieformalną inspiracją do powołania fenomenu pod nazwą: Stacji Kultury: Ż przy Miejskiej
Strefie Kultury w Łodzi. Jest to miejsce, w którym tworzone są zdarzenia wynikające z potrzeb
wspólnotowości. Stawia na amatorski ruch artystyczny – oczywiście nie boimy się konfrontacji
z profesjonalistami, ale lokalność, rodzaj niewymuszonej konfrontacji jest u nas na pierwszym
miejscu. Wreszcie staramy się także być ECO – czyli dbamy o siebie i środowisko, czyli
jesteśmy twórczo samowystarczalni. A to oznacza, że po prostu jesteśmy zawsze dla WAS! W
MSK: Teofilów swoje miejsce odnalazła Orkiestra instrumentów Perkusyjnych „Mały BIG
BAND”, do której należą osoby z niepełnosprawnościami. Dla muzykujących w orkiestrze
artystów jest to, oprócz obcowania ze sztuką forma terapii pomagająca lepiej funkcjonować w
sferze społecznej, zawodowej oraz życiu codziennym.

Kontakt dla mieszkańców 42 652 62 27 lutnia@msk.lodz.pl , 42 643 3645 rondo@msk.lodz.pl

zdjęcie


